
       RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała nr III/30/94 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 października 1994 roku 
 
w sprawie :  zmiany Regulaminu Organizacji Wewnętrznej oraz Trybu Pracy Rady  
                     Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
       Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym                     
( Dz.U.Nr 16 poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami ) 
- Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 
W Regulaminie Organizacji Wewnętrznej oraz Trybu Pracy Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim przyjętych uchwałą Nr XVIII/201/93 Rady Miejskiej Aleksandrowa Łódzkiego               
z dnia 7.04.1993 r., ( wraz z późniejszymi zmianami ) dokonuje się następujących zmian :  
1. W § 8 ust. 1 pkt 10 lit. a przed słowo nabycia dodaje się następujące słowa : określenia 
     zasad. 
2. W § 65 wykreśla się ust. 6a dotychczasowy ust. 7 otrzymuje oznaczenie – 6. 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
                                                                                                           Przewodniczący 
                                                                                                            Rady Miejskiej 
                                                                                                    w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                                           Michał Kaczmarek 
 


